
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2012-05-23

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 106302-2012 z dnia 2012-04-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu oznakowania poziomego na
drogach powiatowych powiatu skarżyskiego w 2012 roku. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje
wykonanie oznakowania poziomego...
Termin składania ofert: 2012-04-19 

--------------------------------------------------------------------------------

Skarżysko-Kamienna: Wykonanie oznakowania poziomego na drogach powiatowych powiatu
skarżyskiego w 2012 i 2013 roku
Numer ogłoszenia: 167788 - 2012; data zamieszczenia: 23.05.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 106302 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie oznakowania poziomego na
drogach powiatowych powiatu skarżyskiego w 2012 i 2013 roku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.



II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na
wykonaniu oznakowania poziomego na drogach powiatowych powiatu skarżyskiego w 2012 i 2013
roku. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wykonanie oznakowania poziomego jezdni materiałami
cienkowarstwowymi (farbą chlorokauczukową odblaskową) oraz materiałami grubowarstwowymi
(materiałami termoplastycznymi) sposobem mechanicznym: - linie segregacyjne, ciągłe, przerywane,
krawędziowe, - strzałki, znaki uzupełniające, symbole, inne elementy drobne. Szacowana ilość wytarcia
istniejącego oznakowania - 50 m2. Szacowana ilość wykonania oznakowania poziomego
cienkowarstwowego farbą chlorokauczukową - 10644 m2. Szacowana ilość wykonania oznakowania
poziomego grubowarstwowego masami termoplastycznymi - 800 m2. Zestawienie robót planowanych
do wykonania w ramach w/w zamówienia podane jest w kosztorysie ofertowym stanowiącym załącznik
nr 2 do SIWZ. Rzeczywisty zakres (ilość) robót do wykonania zlecany będzie sukcesywnie w zależności
od potrzeb Zamawiającego. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w dokumentach: - opis
przedmiotu zamówienia (załącznik nr 10 do SIWZ) - przedmiar robót (załącznik nr 2 do SIWZ) -
szczegółowe specyfikacje techniczne (załącznik nr 4 do SIWZ). Uwaga: Jeżeli w dokumentacji
opisującej przedmiot zamówienia wskazana została nazwa producenta, znak towarowy, patent lub
pochodzenie w stosunku do określonych materiałów, urządzeń, technologii, itp. Zamawiający wymaga,
aby traktować takie wskazanie jako przykładowe i dopuszcza zastosowanie, przy realizacji zamówienia
materiałów, urządzeń, technologii, itp., rozwiązań równoważnych nie gorszych od założonych w wyżej
wymienionych dokumentach..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.21-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BIG-DRÓG Oznakowanie poziome i pionowe dróg Krzysztof Galiński, ul. Ks. Jana Wiśniewskiego 39,
26-422 Borkowice, kraj/woj. świętokrzyskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 267213,69 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 130023,55

Oferta z najniższą ceną: 130023,55 / Oferta z najwyższą ceną: 164108,57

Waluta: PLN.



Data wytworzenia : 2012-05-23 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2012-05-23 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-05-23 02:00, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


